o33°SMEY

SMFB02

Seksjonsgruppe Kjokkenmaskin

Type Eggvisp med fleksible kanter

Visp i rustfritt stal med fleksible kanter i silikon. Egnet for elting av deig og

visping av pannekakergre.

Logistisk informasjon

EAN-kode

Bredde

Dybde

Heyde

Emballerte produktdimensjoner

8017709272975
130 mm

110 mm

160 mm
160x130x110 mm

SMEG SPA
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